

Årsredovisning
för
Gymnustrustning i Norr AB
559310-5009

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Abrahamsson, Styrelseledamot
2024-10-08

Styrelsen för Gymtrustning i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med ny och begagnad gymtrustning, planering och uppbyggnad av allt från privata hemmagym till större kommersiella gym.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	337	3 098	937
Resultat efter finansiella poster	35	857	321
Soliditet (%)	85,3	66,2	66,8

Omsättningen har minskat till följd av att verksamheten har minskat i omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	190 158	684 580	899 738
Balanseras i ny räkning		684 580	-684 580	0
Årets resultat			26 118	26 118
Belopp vid årets utgång	25 000	874 738	26 118	925 856

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	874 737
årets vinst	26 118
	900 855
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	700 000
i ny räkning överföres	200 855
	900 855

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	76 952
Summa materiella anläggningstillgångar		0	76 952
Summa anläggningstillgångar		0	76 952
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		105 722	139 098
Summa varulager		105 722	139 098
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		86 847	128 295
Övriga fordringar		18 730	9 947
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 900	466 467
Summa kortfristiga fordringar		115 477	604 709
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		939 525	636 200
Summa kassa och bank		939 525	636 200
Summa omsättningstillgångar		1 160 724	1 380 007
SUMMA TILLGÅNGAR		1 160 724	1 456 959

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

874 737

190 158

Årets resultat

26 118

684 580

Summa fritt eget kapital

900 855

874 738

Summa eget kapital

925 855

899 738

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

81 123

81 123

Summa obeskattade reserver

81 123

81 123

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 824

33 767

Skulder till koncernföretag

6 049

73 849

Skatteskulder

116 873

187 444

Övriga skulder

0

71 039

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

109 999

Summa kortfristiga skulder

153 746

476 098

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 160 724

1 456 959

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	131 250	131 250
Försäljningar/utrangeringar	-131 250	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	131 250
Ingående avskrivningar	-54 298	-28 048
Försäljningar/utrangeringar	69 041	
Årets avskrivningar	-14 743	-26 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-54 298
Utgående redovisat värde	0	76 952

Not 3 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 4 Eventualförpliktelser

Styrelse bedömer att det inte finns några eventualförpliktelser.

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Legendary Holding AB, org. nr 559371-9676.

Umeå 2024-09-30

Lars Abrahamsson
Lars Abrahamsson